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der Eigenthümer
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Besitzer
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sich auf-
haltende
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Dienst-
boten
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in den Summen
sind begriffen

von 80 und
dar-
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14 Jah-
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Summa 40 36 38 45 50 4 4 15 10 202 37 31

32 132 117 131 155 156 16 15 58 52 700 1 1 110 115

97 167 138 161 172 166 25 34 34 41 771 1 - 126 144

111 hierunter 34 Ehen 339 291 330 372 372 45 53 10
7

103 1673 2 1 273 290

240 108

131

273

291
330
372
372

45
53

107
103

1673

Am rechten Rand der

Einzelsummen sind je-

weils Ortsnamen ver-

merkt: v.o.n.u.

Hornoldendorf

Heiligenkirchen, Schling

Berlebeck


