L92_Z_IV_Nr_34 Seite 201 Volkszählung 1828 Amt Detmold Summen

Hausnummern	Wohnhäuser	Namen der Eigenthümer oder Besitzer	Haushaltungen	Mann	Frau	bei den Eltern sich auf- haltende Kinder		Hausge- nossen		Dienst- boten		Sum- men	in den Summen sind begriffen			
													von 80 und dar- über		unter 14 Jah- ren	
						Söhne	Töchter	männlich	weiblich	männlich	weiblich		männlich	weiblich	männlich	weiblich
		Summa	40	36	38	45	50	4	4	15	10	202			37	31
	32		132	117	131	155	156	16	15	58	52	700	1	1	110	115
	97		167	138	161	172	166	25	34	34	41	771	1	-	126	144
	111	hierunter 34 Eher	339	291	330	372	372	45	53	10 7	103	1673	2	1	273	290
	240	108														
		131														
		273														
		291 330 372 372														
		45 53														
		107 103														
		1673														
		Am rechten Rand der														
		Einzelsummen sind je-														
		weils Ortsnamen ver-														
		merkt: v.o.n.u.														
		Hornoldendorf														
		Heiligenkirchen, Schling														
		Berlebeck														